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21 lutego 2014

Każdy z nas może doposażyć nowy szpitalik dziecięcy!

Do przekazywania 1% podatku na rzecz doposażenia budowanej na kieleckim Czarnowie
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nowej siedziby Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego namawiają Adam
Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego oraz Grażyna Jarosz, prezes Fundacji
Vive Serce Dzieciom. W czasie zwołanej 21 lutego w Urzędzie Marszałkowskim konferencji
prasowej zainaugurowana została kampania społeczna „1% podatku na rzecz doposażenia
nowo powstającego Szpitala Dziecięcego w Kielcach”. Autorem kampanii jest Paweł Kędzia,
dyrektor kreatywny firmy Vive Textile Recycling, zaś jej ambasadorem Karol Bielecki,
zawodnik drużyny piłkarzy ręcznych Vive Targi Kielce.

Inicjatorem przedsięwzięcia jest Fundacja Vive Serce Dzieciom. Jak podkreślała podczas
spotkania jej szefowa, Grażyna Jarosz, pomysł uruchomienia kampanii wziął się przede
wszystkim ze społecznej potrzeby: – Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zdecydował o
wyasygnowaniu znacznych funduszy na zbudowanie całkowicie nowego obiektu, w którym
leczone będą dzieci ze Świętokrzyskiego. Po rozmowach, które odbyłam z panem
marszałkiem Adamem Jarubasem w czerwcu ubiegłego roku, dowiedziałam się jak ogromne
są potrzeby finansowe związane z realizacją tej inwestycji.  Wydaje mi się, że – pomijając
uwarunkowania gospodarcze i technologiczne, zupełnie inny etap historyczny w którym się
obecnie znajdujemy – wyzwanie przed którym obecnie stoimy jest porównywalne do tego,
które prawie 100 lat temu podjął doktor Władysław Buszkowski, inicjator budowy szpitala
dla dzieci w Kielcach. Ta budowla to olbrzymie przedsięwzięcie i dlatego warto nam,
mającym wpływ na społeczeństwo, zjednoczyć siły, wznieść się ponad podziały, wypełnić
obywatelski obowiązek i po prostu pomóc – mówiła Grażyna Jarosz.

Marszałek Adam Jarubas podczas konferencji zapewnił, że środki na budowę nowego
szpitala oraz jego podstawowe wyposażenie są w pełni zabezpieczone, jednak, jak podkreślił,
rozwój nowych technologii medycznych i konieczność sięgania po coraz nowocześniejszy
sprzęt sprawia, że potrzeby finansowe są dużo większe. – To bardzo optymistyczne, że od
wspominanego przez panią prezes spotkania w czerwcu ubiegłego roku, naprawdę wiele się
zmieniło. Prace przy budowie szpitala idą w iście ekspresowym tempie, zrealizowana została
już połowa inwestycji. Jej wartość wraz z wyposażeniem sięgnie 42 milionów złotych –
powiedział marszałek.

Gospodarz województwa namawiał, aby do akcji przyłączali się nie tylko świętokrzyscy
przedsiębiorcy, ale aby miała ona charakter powszechny. – Każdy z nas może być
budowniczym tego szpitala. Olbrzymie wsparcie, jakiego szpitalik dziecięcy doświadczył
choćby ze strony Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, jest dowodem na olbrzymie
pokłady dobra drzemiące w społeczeństwie – mówił. Podobną opinię wyraził ambasador
kampanii, znakomity zawodnik drużyny piłkarzy ręcznych Vive Targi Kielce Karol Bielecki:
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– Nasze hasło klubowe brzmi „Gramy Razem”. Bo stanowimy nie tylko jedną drużynę, jeden
zespół, ale też mamy świadomość, że możemy robić coś wspólnie dla innych. Nie wahałem
się ani sekundy przed przystąpieniem do tej akcji.  Może nie jesteśmy najbogatszym
województwem, ani Kielce nie są najbogatszym miastem w Polsce, ale właśnie dlatego warto
poczuć, że tworzymy coś wspólnie, że budujemy coś razem. Takie poczucie to coś
wspaniałego – mówił kielecki szczypiornista.

Jak możemy przekazać pieniądze z naszego podatku na doposażenie nowego szpitala
dziecięcego? Uczestnicząca w konferencji Hanna Iwańska z Drugiego Urzędu Skarbowego
w Kielcach wyjaśniła, iż wystarczy w zeznaniu podatkowym wpisać odpowiedni numer KRS
organizacji pożytku publicznego i 1 procent należnego podatku. Numer KRS Fundacji
Vive Serce Dzieciom to:  OOOO184209.
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